

House of Link ApS
Havnegade 22 C
Frederikssund
CVR-nr. 36 09 05 96

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 8. oktober 2020

Karina Katja Hoffmann
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	House of Link ApS Havnegade 22 C Frederikssund
	CVR-nr.: 36 09 05 96
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
	Stiftet: 16. september 2004
	Regnskabsår: 15. regnskabsår
	Hjemsted: Frederikssund
Direktion	Karina Katja Hoffmann
Aktionærer	Link Grafik ApS
Revisor	Trekroner Revision A/S Godkendte Revisorer Universitetsparken 2 4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre konsulentopgaver og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 24.648, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 38.717.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		45.127	175.724
Personaleomkostninger	1	0	-114.417
Resultat før af- og nedskrivninger		45.127	61.307
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-1.498	-7.928
Resultat før finansielle poster		43.629	53.379
Finansielle indtægter		0	1.112
Finansielle omkostninger	3	-10.056	-11.776
Resultat før skat		33.573	42.715
Skat af årets resultat	4	-8.925	-16.600
Årets resultat		24.648	26.115
Overført resultat		24.648	26.115
		24.648	26.115

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Indretning af lejede lokaler		0	1.498
Materielle anlægsaktiver		0	1.498
Deposita		48.000	48.000
Finansielle anlægsaktiver		48.000	48.000
Anlægsaktiver i alt		48.000	49.498
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	75.382
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		25.352	11.464
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	25.574	14.074
Udskudt skatteaktiv	8	5.243	14.168
Tilgodehavender		56.169	115.088
Likvide beholdninger		24.445	0
Omsætningsaktiver i alt		80.614	115.088
Aktiver i alt		128.614	164.586

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-88.717	-113.363
Egenkapital	7	<u>-38.717</u>	<u>-63.363</u>
Banker		0	103.231
Leverandører af varer og tjenesteydelser		56.945	48.944
Anden gæld		110.386	65.794
Periodeafgrænsningsposter		0	9.980
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>167.331</u>	<u>227.949</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>167.331</u>	<u>227.949</u>
Passiver i alt		<u><u>128.614</u></u>	<u><u>164.586</u></u>
Eventualforpligtelser	9		

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	0	111.142
Andre omkostninger til social sikring	0	3.275
	0	114.417
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	1.498	7.928
	1.498	7.928
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	1.138
Andre finansielle omkostninger	10.056	10.116
Rentetillæg selskabsskat	0	522
	10.056	11.776
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	8.925	16.600
	8.925	16.600

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2019	38.423	17.805
Kostpris 31. december 2019	38.423	17.805
Opskrivninger 1. januar 2019	0	0
Opskrivninger 31. december 2019	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	38.423	16.307
Årets afskrivninger	0	1.498
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	38.423	17.805
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	0

6 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	25.574	14.074

Noter

7 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-113.365	-63.365
Årets resultat	0	24.648	24.648
Egenkapital 31. december 2019	<u>50.000</u>	<u>-88.717</u>	<u>-38.717</u>

Noter

	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
8 Hensættelse til udskudt skat		
Immaterielle anlægsaktiver	-475	0
Skattemæssigt underskud	-4.768	-14.168
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>5.243</u>	<u>14.168</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>5.243</u>	<u>14.168</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>5.243</u>	<u>14.168</u>

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Link Grafik ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2019 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2020 eller senere.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Karina Katja Hoffmann

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-827279011007

IP: 192.38.xxx.xxx

2020-10-08 17:30:43Z

NEM ID 

Linnea Weinreich

Revisor

På vegne af: Tre Kroner Revision A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-852792908541

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-10-08 17:32:43Z

NEM ID 

Karina Katja Hoffmann

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-827279011007

IP: 192.38.xxx.xxx

2020-10-08 17:34:07Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: QOBQI-72EFD-P63AY-MBYCE-FJKEL-52IH1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>